



Archives Online ApS

Carl Jacobsens Vej 33 L
2500 Valby
CVR-nr. 26493722

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2023

Martin Andreas Lundsteen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Archives Online ApS
Carl Jacobsens Vej 33 L
2500 Valby

CVR-nr.: 26493722
Stiftelsesdato: 28.12.2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Martin Andreas Lundsteen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 528 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 4.170 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(101.387)	(379.757)
Bruttoresultat		(101.387)	(379.757)
Andre finansielle indtægter		(405.065)	(1.796.158)
Andre finansielle omkostninger		(21.692)	(16.871)
Resultat før skat		(528.144)	(2.192.786)
Skat af årets resultat		0	414.140
Årets resultat		(528.144)	(1.778.646)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		(587.044)	(1.778.646)
Resultatdisponering		(528.144)	(1.778.646)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat	413.000	413.000
Finansielle aktiver	413.000	413.000
Anlægsaktiver	413.000	413.000
Tilgodehavende skat	232.936	164.000
Periodeafgrænsningsposter	2.703	0
Tilgodehavender	235.639	164.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.923.326	4.302.301
Værdipapirer og kapitalandele	3.923.326	4.302.301
Likvide beholdninger	157	87.602
Omsætningsaktiver	4.159.122	4.553.903
Aktiver	4.572.122	4.966.903

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.030.923	4.617.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		4.169.823	4.697.967
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		385.799	219.500
Anden gæld		16.500	49.436
Kortfristede gældsforpligtelser		402.299	268.936
Gældsforpligtelser		402.299	268.936
Passiver		4.572.122	4.966.903

Personaleforhold

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.617.967	0	4.697.967
Årets resultat	0	(587.044)	58.900	(528.144)
Egenkapital ultimo	80.000	4.030.923	58.900	4.169.823

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
